Томская область
городской округ
закрытое административно-территориальное образование Северск
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 №

[bookmark: СодержаниеСтарт][image: ]

	О признании утратившим силу постановления Главы Администрации ЗАТО Северск от 23.05.2007 № 1024

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации ЗАТО Северск от 23.05.2007 № 1024 «Об утверждении Методики оценки потерь бюджета ЗАТО Северск от недополученных доходов».
2. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальный бюллетень Администрации ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://зато-северск.рф).

[bookmark: СодержаниеКонец]
	[bookmark: ПодписалДолжность]Глава Администрации
	[bookmark: ПодписалФИО]Н.В.Диденко

	Заместитель Главы Администрации
по экономике и финансам
________________Л.В.Смольникова
«______»______________2020 г.

Заместитель Главы Администрации-
Управляющий делами Администрации
_________________В.В.Коваленко
«______»______________2020 г.

Заместитель Управляющего
делами Администрации
_________________В.В.Бобров
«______»______________2020 г.

	Начальник Финансового управления
_________________Л.И.Овчаренко
«______»______________2020 г.

	Председатель Правового комитета
__________________Т.И.Солдатова
«______»_______________2020 г.

	Начальник Общего отдела
_________________М.Е.Жирнова
«______»_______________2020 г.

Внутренний номер: 0231250

Чеснокова Елена Викторовна
(3823) 77-23-83
chesnokova@seversknet.ru
Внутренний номер: 0231250
image1.jpeg

image2.jpeg